
UCHWAŁA NR XXXVI/267/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym oraz wysokości kosztów związanych z zamiarem usunięcia pojazdu w razie odstąpienia od tej 

czynności

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1868) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1260, poz. 1273, poz. 1926)  Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie, w wypadkach określonych 
w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

§ 2.  Ustala się, że wysokość kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, w przypadku 
wskazanym w art. 130a ust. 2a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym, równa jest połowie 
opłaty za usunięcie pojazdu, określonej w załączniku, o którym mowa w §1.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/203/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 marca 2017r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym 
oraz wysokości kosztów związanych z zamiarem usunięcia pojazdu w razie odstąpienia od tej czynności.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 12 stycznia 2018 r.

Poz. 118



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/267/2017 

Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

TABELA WYSOKOŚCI OPŁAT ZA USUNIĘCIE POJAZDÓW Z DRÓG I PARKOWANIE 
POJAZDÓW USUNIĘTYCH

Rodzaj pojazdu Wysokość jednorazowej opłaty za 
usunięcie pojazdu z drogi

Wysokość opłaty za każdą dobę 
przechowywania pojazdu

rower  motorower 113 zł 20 zł
motocykl 223 zł 27 zł

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
do 3,5 t 486 zł 40 zł

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 t do 7,5 t 606 zł 52 zł

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5 t do 16 t 857 zł 75 zł

pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16 t 1 263 zł 136 zł

pojazd przewożący materiały 
niebezpieczne 1 537 zł 200 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 118


		2018-01-12T09:21:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




